
Protokół Nr XLIII/22
z XLIII Sesji Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Obrady sesji rozpoczęły się w dniu 29 czerwca 2022 r. o godz. 1215

Obrady sesji zakończyły się w dniu 29 czerwca 2022 r. o godz. 1340

Obrady odbyły się w sali widowiskowej w Ośrodku Kultury w Sejnach.

W obradach wzięło udział 14 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności:

1. Radna Jolanta Beata Bagińska 
2. Radna Paulina Błuszko – Nasewicz
3. Radny Stanisław Bulwin
4. Radny Paweł Dzienisiewicz
5. Radny Marian Auron
6. Radna Małgorzata Klucznik
7. Radny Tomasz Korzeniecki
8. Radny Piotr Maksimowicz
9. Radny Józef Masianis
10. Radna Jolanta Piktel-Dabulis
11. Radny Bogusław Sojko
12. Arkadiusz Marek Sulżyński
13. Radny Marek Zubrzyński 
14. Radny Janusz Zabłocki

Radna nieobecna: Radna Anna Krutul.

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Ilona Okoń                                      – Kierownik MOPS w Sejnach.
2. Pan Marek Sznejder                                – Sekretarz Miasta.
3. Pani Urszula Ćwiklicz                            – r. p. Urzędu Miasta.

Do pkt. 1.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  otworzyła  obrady
XLIII Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa: 

„Otwieram XLIII Sesję Rady Miasta Sejny”.

Przywitała Radnych oraz zaproszonych gości, stwierdziła prawomocność obrad.
Poinformowała, że Burmistrz Miasta złożył pisemne usprawiedliwienie o nieobecności

na sesji ponieważ bierze udział w konferencji w Katowicach.



Do pkt 2.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest przyjęcie porządku obrad. 

Obecnych 13 Radnych. 
Nieobecni na głosowaniu: Radna Anna Krutul, Radny Tomasz Korzeniecki.
                 
Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie (13 głosów za) przyjęła porządek

obrad XLIII Sesji Rady Miasta Sejny. (wyniki głosowań w załączeniu)

Porządek obrad XLIII Sesji Rady Miasta Sejny:

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XLII Sesji Rady Miasta Sejny z dnia 25 maja 2022 r.
4. Wystąpienie zaproszonych gości.
5. Sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji
- informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Wolne wnioski i oświadczenia.
8. Debata nad Raportem o stanie Miasta Sejny:

a) Głosy radnych;
b) Głosy mieszkańców.

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sejny wotum zaufania. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Sejny

za 2021 rok:
a) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego miasta Sejny za 2021 r.
b) Głosowanie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego

Miasta.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny:

a) Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  sprawozdaniu  z
wykonania budżetu Miasta Sejny.

b) Przedstawienie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miasta  Sejny z  wykonania
budżetu Miasta Sejny za rok 2021.

c) Przedstawienie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  absolutorium  dla
Burmistrza Miasta Sejny.

d)  Przedstawienie opinii  Regionalnej  Izby Obrachunkowej dotyczące wniosku
Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny.

e) Głosowanie nad uchwałą w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok. 



13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom,
ratownikom  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Sejnach  za  udział  w  działaniu
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

14. Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta
Sejny na 2022 rok.

15. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia
23 listopada  2021 r.  w sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu Współpracy Miasta
Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok
2022.

16. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na
lata 2022 – 2024.

17. Zakończenie obrad.

Do pkt 3.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska – przystąpiła do kolejnego
punktu obrad, którym jest przyjęcie protokołu z obrad XLII Sesji Rady Miasta Sejny z dnia
25 maja 2022 r.

Głosowanie: 13 głosów za.

Do pkt 4.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest wystąpienie zaproszonych gości.

W w/w wymienionym punkcie nikt z gości nie zabrał głosu.

Do pkt 5.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji
- informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym.

Pan  Marek  Sznejder –  Sekretarz  Miasta  –  odczytał  sprawozdanie  z  prac
Burmistrza Miasta od ostatniej sesji - informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w
okresie międzysesyjnym.

Na salę obrad wchodzi radny Tomasz Korzeniecki.

Do pkt 6.



Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym są interpelacje i zapytania radnych.

Interpelacje i zapytania złożone zostały przez:
1. Zapytanie Radnego Mariana Auron w sprawie wywożenia ziemi.
2. Zapytanie Radnego Mariana Auron w sprawie informacji publicznej. 
3. Interpelacja Radnego Józefa Masianis w sprawie 500-lecia Miasta Sejny.
4. Zapytanie Radnego Piotra Maksimowicza w sprawie inwestycji w mieście.
5. Zapytanie Radnego Piotra Maksimowicza w sprawie ławek do siedzenia w parku i

koszy na śmieci w mieście.

Interpelacje  stanowią załącznik do protokołu.  Zostały odczytane przez Radnych,  a ich
treść została ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sejny.

W trakcie wychodzi i za chwilę wraca Radny Paweł Dzienisiewicz.

Do pkt 7.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym są wolne wnioski i oświadczenia.

Pani  Ilona Okoń – Kierownik MOPS w Sejnach: Poprosiła o zgłaszanie osób, które
potrzebują usług opiekuńczych.

Do pkt 8. 

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest debata nad Raportem o stanie Miasta Sejny:

a) Głosy radnych;
c) Głosy mieszkańców.

Poinformowała, że w tym punkcie mogą zabierać głos mieszkańcy jak i radni. Są to
wypowiedzi nielimitowane czasem. Mieszkańcy, którzy chcieli zabrać głos w takiej debacie,
mogli  się zgłaszać do dnia wczorajszego. Nikt z mieszkańców nie wyraził  chęci zabrania
głosu. Raport o stanie Miasta Sejny został sporządzony na dzień 31 maja i przesłany Radnym
do zapoznania się. Został zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miasta Sejny.

Radny  Marek Zubrzyński: Raport o stanie Miasta zawiera dane statystyczne i same
suche  fakty.  Wyszczególnione  są  wszystkie  inwestycje  zrealizowane.  Szkoda,  że  nie  ma
informacji na temat inwestycji, których nie udało się zrealizować. 

Radny Stanisław Bulwin: Jak i gdzie będą stać kontenery? Miały stać piętrowo. Teraz,
że będą szeregowo postawione?



Przewodnicząca Rady Miasta –  Pani Jolanta Beata Bagińska:  Krytycznie oceniam
kwestie kontenerów. To zbyt długo trwa. Od początku byliśmy przeciwni i sceptycznie na to
patrzyliśmy.

Druga inwestycja, potocznie nazywana „łąki biskupie”. Ta inwestycja kompletnie nie
wyszła. Jest rozwiązana umowa z wykonawcą.

Osobiście dwukrotnie zwracałam się z prośbą aby audyt, który był przeprowadzony w
księgowości był udostępniony publicznie. Do tej chwili tego audytu nie ma.

Kilkakrotnie  zwracałam  uwagę,  żeby  odpowiedzi  udzielane  na  interpelacje  były
merytoryczne, krótkie, odnoszące się do treści.

Radny  Stanisław  Bulwin:  W  nawiązaniu  do  „łąk  biskupich.  Skoro  inwestor  nie
wywiązał się to podejrzewam, że jest zagrożone i dofinansowanie?

Przewodnicząca Rady Miasta –  Pani Jolanta Beata Bagińska:  Pani Księgowa i Pan
Sekretarz odpowiadali na to pytania na Komisjach. Czynią wszystko, żeby dofinansowania
nie stracić. Natomiast droga, która sąsiaduje z tym terenem, krótki odcinek drogi około 200
m, a jest robiony kilka miesięcy. 

Radny Marian Auron: Inwestycja „łąki biskupie” była ukryta pod nazwą turystyka i to
jest pierwszy etap inwestycji. Czy budowa drogi koło ”łąk biskupich” była potrzebna?

Radny Marek Zubrzyński: Mamy nie zrobioną ulicę do plaży miejskiej w Sejnach. 
Na mieście mówi się, że miasto przekazując działkę (łąki biskupie) do przebudowy

przekazało razem z drogą.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska: Nie wygląda to na razie
dobrze ale być może Pan Burmistrz znajdzie wykonawcę.

Radny  Stanisław  Bulwin:  O  drogę  między  Malwą  a  ul.  Grodzieńskiego  -  prosiło
dwóch albo trzech mieszkańców?

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska:  Wiele  lat  temu
mieszkańcy się zwracali z prośbą o budowę tej drogi.

Radny Stanisław Bulwin: W radiu słyszałem, że budynek socjalny powstanie przy ul.
Wojska Polskiego?

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska:  Budowa  drogi  jest
rozpoczęta i musi być zakończona. 

Do pkt 9.



Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu,  którym  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  Sejny
wotum  zaufania.  Przypomnę,  że  wotum  zaufania  to  uchwała,  którą  się  podejmuje
bezwzględna większością głosów. Treść uchwały jest przygotowana, że się udziela wotum
zaufania. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie tej większości głosów, uchwała nie zostaje
podjęta  i  jest  równoznaczne z  tym, że się  nie  udziela  Burmistrzowi Miasta  Sejny wotum
zaufania.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury  Pan Bogusław Sojko: komisja nie uzyskała większości głosów (3 za, 3 przeciw, 1
wstrzymujących się) nie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi
Miasta Sejny wotum zaufania. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Pan Piotr Maksimowicz odczytał opinię Komisji
Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska Rady Miasta Sejny: Komisja nie
uzyskała większości głosów (1 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujących się) nie zaopiniowała projektu
uchwały sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sejny wotum zaufania.

Radny Piotr Maksimowicz: Burmistrz Miasta Sejny znajomość ustawy o samorządzie
gminnym zastąpił butą i obrażaniem aktywnych Radnych, którzy zadają niewygodne pytania.
Atakuje Przewodniczącą Rady Miasta, Radnych i zaproszonych gości. 

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska: Przypomnę, że wotum
zaufania to jedna uchwała a udzielenie absolutorium to jest inna uchwała. W przypadku kiedy
Burmistrz nie otrzymuje wotum zaufania nie oznacza, że nie otrzyma absolutorium.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym głosami: 5 za, 5 przeciw, 4 wstrzymujących się
nie  podjęła  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  Sejny  wotum  zaufania.
(głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 10.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Miasta Sejny za 2021 rok. Poinformowała, że projekt uchwały był przedstawiony i omówiony
przez Główną Księgową Urzędu Miasta na Komisjach. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury Pan Bogusław Sojko odczytał opinię Komisji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Miasta Sejny za 2021 rok.



Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu,  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał  opinię  Komisji  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Miasta Sejny za 2021 rok.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska Pan Piotr Maksimowicz odczytał opinię w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Miasta Sejny za 2021 rok.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie
zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Miasta  Sejny  za  2021  rok.  (opinie  komisji,
głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 11.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu,  którym  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Burmistrzowi
Miasta Sejny. Przedstawiła:

-  opinię  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu
Miasta Sejny,

- opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny z wykonania budżetu Miasta Sejny za
rok 2021,

- wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny,
- opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące wniosku Komisji Rewizyjnej w

sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny.

Salę obrad opuszcza i za chwilę wraca Radny Tomasz Korzeniecki.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury  Pan  Bogusław Sojko odczytał  opinię  Komisji  w sprawie  udzielenia  absolutorium
Burmistrzowi Miasta Sejny.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w  sprawie  udzielenia  absolutorium
Burmistrzowi Miasta Sejny.



Rada Miasta w głosowaniu imiennym większością głosów podjęła uchwałę w sprawie
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz
uchwała w załączeniu).

Do pkt 12.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok.
Poinformowała, że w uchwale zostały ujęte uwagi Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury Pan  Bogusław Sojko odczytał opinię Komisji w sprawie zmian w budżecie miasta
Sejny na 2022 rok.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w sprawie  zmian w budżecie  miasta
Sejny na 2022 rok.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyńskiz odczytał opinię w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednoglośnie podjęła uchwałę w sprawie zmian
w budżecie miasta Sejny na 2022 rok. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w
załączeniu).

Do pkt 13.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu,  którym  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu
pieniężnego  strażakom,  ratownikom Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Sejnach  za  udział  w
działaniu  ratowniczym,  akcji  ratowniczej,  szkoleniu  lub  ćwiczeniu.  Projekt  uchwały  był
szeroko omówiony i przedstawiony na Komisjach.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Spraw Socjalnych,  Zdrowia,
Sportu i Kultury Pan Bogusław Sojko odczytał opinię Komisji w sprawie ustalenia wysokości



ekwiwalentu pieniężnego strażakom, ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej w Sejnach za
udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w  sprawie  ustalenia  wysokości
ekwiwalentu pieniężnego strażakom, ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej w Sejnach za
udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyńskiz odczytał  opinię  w  sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego
strażakom,  ratownikom  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Sejnach  za  udział  w  działaniu
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednoglośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie
ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  strażakom,  ratownikom  Ochotniczej  Straży
Pożarnej  w  Sejnach  za  udział  w  działaniu  ratowniczym,  akcji  ratowniczej,  szkoleniu  lub
ćwiczeniu. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 14.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu
opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie
Miasta Sejny na 2022 rok. Przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że projekt uchwały
był szeroko omówiony i przedstawiony na Komisjach. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury  Pan  Bogusław  Sojko odczytał  opinię  Komisji  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
przyjęcia  Programu opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności
zwierząt na terenie Miasta Sejny na 2022 rok.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie



przyjęcia  Programu opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności
zwierząt na terenie Miasta Sejny na 2022 rok.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyńskiz odczytał opinię zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sejny na
2022 rok.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednoglośnie  podjęła  uchwałę  zmieniającej
uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sejny na 2022 rok.  (opinie komisji,
głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 15.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/257/21 Rady Miasta
Sejny  z  dnia  23  listopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  Współpracy
Miasta Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok
2022. Projekt uchwały był szeroko omówiony i przedstawiony na Komisjach. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury  Pan  Bogusław  Sojko odczytał  opinię  Komisji  zmieniającej  Uchwałę  Nr
XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego
Programu  Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
uprawnionymi podmiotami na rok 2022.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska Pan Piotr Maksimowicz odczytał opinię zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/257/21
Rady Miasta Sejny z  dnia 23 listopada 2021 r.  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu
Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi
podmiotami na rok 2022.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał opinię zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia



23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Sejny z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  zmieniającej
Uchwałę  Nr  XXXIII/257/21  Rady  Miasta  Sejny  z  dnia  23  listopada  2021  r.  w  sprawie
przyjęcia  Rocznego  Programu Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz  innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022.  (opinie  komisji,  głosowanie imienne
oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 16.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania
Rodziny na lata 2022 – 2024. Projekt uchwały był przedstawiony i omówiony na Komisjach.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury  Pan  Bogusław  Sojko odczytał  opinię  Komisji  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego
Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego
Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednoglośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024.  (opinie komisji,
głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 17.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata
Bagińska  -   zamknęła  obrady  XLIII  Sesji  Rady  Miasta  Sejny  wypowiadając  następujące
słowa: 

„Zamykam obrady XLIII Sesji Rady Miasta Sejny”.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio i wideo, znajdujące się
na załączonej płycie DVD.



Relacja z sesji dostępna jest pod linkiem: 
https://www.youtube.com/watch?v=PlDXz1sOx0k

Przewodnicząca Rady Miasta

Jolanta Beata Bagińska

Protokołowała:                                                                                                
Danuta Wilkialis

https://www.youtube.com/watch?v=PlDXz1sOx0k
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